[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.01.2024г.                                          № 02

п. Казановка
«О внесении предложений

для назначения в резерв составов

участковых избирательных комиссий».
      В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдумах граждан Российской Федерации» Совет депутатов Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
  РЕШИЛ:

    1.Предложитьтерриториальной избирательной комиссии Варненского района для зачисления в резерв участковой избирательной комиссии Варненского района Жданову Регину Александровну 1993 г.р.
    2.Поручить Коломыцевой Татьяне Николаевне представить предложение в Совет депутатов Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Варненского района в срок до 26.01.2024г.

    3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
         Председатель совета депутатов
         Казановского сельского поселения:                                  Хасанова Р.У.
PAGE
2